CLAÚSULA SEGUNDA — O capital social será RS 30.000,00 (Trinta Mil Reais), 
divididos em 30.000 (Trinta Mil Quotas) de valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real) 
cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente do país neste ato, e assim 

distribuído entre os sócios: 
Francisco Teixeira Neto,  possui a importância de R$ 21.000,00 (Vinte e Hum Mil 
Reais) correspondentes a 21.000,00 (Vinte e Uma Mil) Quotas no valor de R$ 1,00 

(Hum Real) cada o que eqüivale a 70% (Setenta) por cento do capital social. 

Cassio Vieira Andrade,  possui a importância de R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais) 

correspondentes a 9.000,00 (Nove Mil) Quotas no valor de R$ 1,00 (Hum Real)

[...]

303.705.826-91, sendo que o capital da sociedade continua sendo de R$ 30.000,00 (Trinta Mil 
Reais), divididos em 30.000 (Trinta Mil  
uma, ficando dia 	 Quotas) de valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real) cada 

-seguinte forma distribuído entre -os sócios: Francisco Teixeira Neto, 
 possui a importância de R$ 21.000,00 (Vinte e Hum Mil Reais) 

correspondentes a 21000 (Vinte e Huma Mil) Quotas no valor de R$ 1,00 (Hum Real) cada o que 
eqüivale a 70% (Setenta) por cento do capital social. 
Eni Vieira Andrade, 

possui a importância de R$ 9.000,00 (Nove Mil) Reais correspondentes a 
9000 (Nove Mil) Nove Mil quotas no valor de R$ 1,00 (Hum Real) cada o que eqüivale a 30%

[...]

Endereço Completo 

RUA CACHOEIRA 143 APT: 204; - CENTRO CEP.: 38610000 UNAI/MG 

Objeto Social: 

TRANSPORTE ESCOLAR, 
TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS SOB REGIME DE FRETAMENTO E TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS MUNICIPAL # 

• 

Capital R$ 	 150.000,00 

CENTO E CINQUENTA MIL REAIS 

Status 	)000(00)C0( 	 Situação - ATIVA 

Último Arquivamento 	21/12/2012 	 Número 4978087 
Ato 	 002 - ALTERACAO 

Evento(s) 	
2244 - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS) 

Nome do Empresário FABER ARAUJO MENESES 

Identidade 	 MG10211193 	 CPF/NIRE 	04885598630

[...]

( Cinqüenta mil Reais ), dividido em 50.000 ( Cinqüenta mil ) quotas no valor 
nominal de R$ 1,00 ( Um Real ) cada uma, que serão subscritas e 
integralindas pelos sécios da seguinte forma: 
MAURO ANTONIO DA FONSECA  , acima qualificado , subscreve 35.000 
( Trinta e Cinco rnil ) quotas de valor de RS 35.000,00 ( Trinta e Cinco mil 
Reais ) e integralizará em moeda corrente Nacional dentro de 60 (sessenta ) 
dias a contar da assinatura do presente contrato e REJANE GONCALVES 
FONSECA,  acima qualificado . subscreve 15.000 (Quinze mil ) quotas de 
valor de R$ 15.009,00 ( Quinze mil Reais ) e integralizará em moeda corrente 
Nacional dentro de 60 ( sessenta ) dias a contar da assinatura do presente 
contrato. 

PARÁGRAFO ÚNICO — O capital social da sociedade 
'cios da sociedade da seguinte forma: